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GRUPO FULGURIS

Recuperação Judicial

Relação Geral de Credores
 Classificação do 

Crédito 
 Edital art. 7, §2º  Habilitação  Presença  Voto 

Banco Safra CLASSE III 2.861.773,27R$            S S N

ACS Comercio de Metais Eireli CLASSE III 3.191.797,30R$            S S S

Texindus Texteis Industriais Ltda CLASSE III 273.751,75R$               S S S

Trust Comercial de Ligas Eireli CLASSE III 3.979.211,63R$            S S S

Geral Ferramentas Ltda. ME CLASSE IV 9.186,98R$                   S S S

New Comércio de Madeiras e Transportes Eireli Ltda. EPP CLASSE IV 35.847,00R$                 S S S

Luiz Carlos Finco CLASSE I 100.000,00R$               S S S

Unimetal do Brasil - Comércio e Serviço em Alumínio Eireli CLASSE III 2.360.966,80R$            S S S

Panella Advogados CLASSE III 8.671.677,55R$            S S S

Schmolz & Bickenbach do Brasil Indústria e Comércio de Aços Ltda.

(Atual denominação de Thyssen Comercial Brasil Exportação e

Importação S/A)

CLASSE III 61.465.524,28R$         S S N

Domingos Ferreira de Sousa CLASSE I 9.000,00R$                   S S N

Silvana Morais Ramos CLASSE I 441.032,68R$               S S A

Industrias Tudor S.P. de Baterias Ltda CLASSE III 8.240,00R$                   S S S

Twin Investimentos e Serviços Ltda CLASSE III 65.792.531,52R$         S S S

Banco do Brasil CLASSE II 27.759.200,97R$         S S N

Banco do Brasil CLASSE III 1.674,21R$                   S S N

DAC Instrumentos Científicos Ltda. CLASSE III 7.599,99R$                   S S S

Pioneiro Ecometais Industrial Ltda CLASSE III 428.502,00R$               S S S

Fundiferro Ltda CLASSE III 217.378,60R$               s S S

Sulina de Metais S.A. CLASSE III 8.179.344,57R$            S S S

Francisco de Fatima Crispim CLASSE I 260.680,29R$               S S N

Geraldo Aparecido Frederico CLASSE I 30.000,00R$                 S S N

Fyftys CLASSE III 4.000.000,00R$            S S S

Alailson Rodrigues de Brito CLASSE I 6.400,00R$                   S S S

Carlos Augusto Santos de Jesus CLASSE I 50.000,00R$                 S S S

Edinei Ferreira Santos CLASSE I 15.000,00R$                 S S S
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GRUPO FULGURIS

Recuperação Judicial

Relação Geral de Credores
 Classificação do 

Crédito 
 Edital art. 7, §2º  Habilitação  Presença  Voto 

Helio Felix da Silva CLASSE I 11.250,00R$                 S S S

Ivanilzo Jose da Silva CLASSE I 4.000,00R$                   S S S

Jose Aramis Ville Biscaia CLASSE I 25.000,00R$                 S S S

Lailton Dias da Silva CLASSE I 2.100,00R$                   S S S

Marcelo Armando do Nascimento CLASSE I 2.500,00R$                   S S S

Marcelo Gomes de Souza CLASSE I 29.262,74R$                 S S S

Sueli Soares Pinheiro CLASSE I 25.000,00R$                 S S S

Tiago de Oliveira Anselmo CLASSE I 5.000,00R$                   S S S

Amfex - Adm. Mao de Obra para Fundição e Extrusão de Metais Eireli CLASSE III 5.791,44R$                   S S S

LR Industria Metalurgica Ltda CLASSE III 39.119,60R$                 S S S

Previsão Indústria e Comércio de Presilhas Ltda CLASSE III 14.322,20R$                 S S S

Felap Maquinas e Ferramentas Ltda CLASSE III 6.215,34R$                   S S S

3DS - Projetos e Usinagens Ltda ME CLASSE IV 18.956,64R$                 S S S

Inox-Par Indústria e Comércio Ltda. CLASSE III 46.653,07R$                 S S S

Anderson Roberto Viana da Rocha CLASSE I 33.300,00R$                 S S S

Cleydinaldo Santos Ferreira CLASSE I 10.500,00R$                 S S S

Douglas Vieira de Azevedo CLASSE I 16.000,00R$                 S S S

Expedito Pires de Oliveira Filho CLASSE I 6.500,00R$                   S S S

Jose Wilson Caetano CLASSE I 17.400,00R$                 S S S

Leandro Jose Gonçalves Ribeiro CLASSE I 42.329,96R$                 S S S

Leonardo Wrobleski Filho CLASSE I 20.000,00R$                 S S S

Sheila de Jesus Batista CLASSE I 8.500,00R$                   S S S

Sueli Moreira da Silva Domingos CLASSE I 47.000,00R$                 S S S

Valdeci Jose dos Santos CLASSE I 37.000,00R$                 S S S

Wellington Dourado da Silva CLASSE I 2.000,00R$                   S S S

Sind Trab Ind Met Mec Mat Elet de Pouso Alegre e Região CLASSE I 58.000,00R$                 S S S

Valdecio Leovergidio da Silva CLASSE I 36.000,00R$                 S S S

Soldalloy Metais e Ligas Eireli EPP CLASSE IV 20.942.161,32R$         S S S
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GRUPO FULGURIS

Recuperação Judicial

Relação Geral de Credores
 Classificação do 

Crédito 
 Edital art. 7, §2º  Habilitação  Presença  Voto 

Marimex Despachos Transportes e Serviços Ltda CLASSE III 165.928,92R$               S S N

Aroldo Moreira D Angelo CLASSE I 11.000,00R$                 S S N

Cicero Gomes Onofre CLASSE I 3.750,00R$                   S S N

Edmar Coelho da Silva CLASSE I 20.000,00R$                 S S N

Nivaldo Aparecido Miranda Marques CLASSE I 100.000,00R$               S S N

Vergello Di Rame Comercial Eireli CLASSE III 260.696,80R$               S S S

Abral Gráfica & Editora Ltda. ME CLASSE IV 20.900,00R$                 S S S

FVR Ferramentaria e Estamparia Ltda. EPP CLASSE IV 56.352,90R$                 S S S

L.Plast Ferramentaria e Injeção Plástica Ltda. ME CLASSE IV 14.391,40R$                 S S S

Central do Brasil Comércio de Materiais Gráficos CLASSE IV 21.048,22R$                 S S S

A. L. Royal Metais Eireli CLASSE III 14.780.803,65R$         S S S

Alcontemix Comercial e Representação Eireli CLASSE III 380.170,90R$               S S S

ARX Minerais e Metais do Brasil Eireli CLASSE III 3.865.715,30R$            S S S

Cooperativa de Transp. Autônomos Bens de Salto e Região - COOTABS CLASSE III 108.513,43R$               S S S

V.A Pinto Barbosa Transportes Ltda. CLASSE III 54.639,49R$                 S S S

Daniel Januário Pereira ME CLASSE IV 207.164,76R$               S S S

Edivaldo Maurício Sales ME CLASSE IV 11.654,54R$                 S S S

G-CON Transportes e Logistica Eireli CLASSE IV 103.373,64R$               S S S

Plastherm Indústria e Comércio de Materiais Plásticos Ltda. EPP CLASSE IV 19.584,00R$                 S S S

Vetherm Indústria e Comércio de Vedações Eireli EPP CLASSE IV 38.241,47R$                 S S S

Visar Transportes Ltda CLASSE IV 26.320,00R$                 S S S
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GRUPO FULGURIS
Relação Geral de Credores Sujeitos à Recuperação Judicial

 Nº de  Crédito Total por 

Quadro Resumo - Quórum Credores Classe Credor Valor Credor Valor

81           6.120.766,32         33          1.485.505,67      33          1.485.505,67      

100,00% 100,00% 40,74% 24,27% 40,74% 24,27%

1             27.759.200,97       1            27.759.200,97    1            27.759.200,97    

100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00%

54           183.221.255,77     27          181.168.543,61  27          181.168.543,61  

100,00% 100,00% 50,00% 98,88% 50,00% 98,88%

20           21.612.880,10       14          21.525.182,87    14          21.525.182,87    

100,00% 100,00% 70,00% 99,59% 70,00% 99,59%

Total Geral de Credores 156         238.714.103,16     75          231.938.433,12  75          231.938.433,12  

100,00% 100,00% 48,08% 97,16% 48,08% 97,16%

Credores Classe IV (Micro/EPP)

Credores Classe III (Quirografários)

 Habilitações  Quórum 

Credores Classe I (Trabalhistas)

Credores Classe II (Garantia Real)
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GRUPO FULGURIS

Recuperação Judicial

Relação Geral de Credores
 Classificação do 

Crédito 
 Edital art. 7, §2º  Habilitação  Presença  Voto 

Banco Safra CLASSE III 2.861.773,27R$            S S S

ACS Comercio de Metais Eireli CLASSE III 3.191.797,30R$            S S N

Texindus Texteis Industriais Ltda CLASSE III 273.751,75R$               S S N

Trust Comercial de Ligas Eireli CLASSE III 3.979.211,63R$            S S N

Geral Ferramentas Ltda. ME CLASSE IV 9.186,98R$                   S S N

New Comércio de Madeiras e Transportes Eireli Ltda. EPP CLASSE IV 35.847,00R$                 S S N

Luiz Carlos Finco CLASSE I 100.000,00R$               S S N

Unimetal do Brasil - Comércio e Serviço em Alumínio Eireli CLASSE III 2.360.966,80R$            S S N

Panella Advogados CLASSE III 8.671.677,55R$            S S N

Schmolz & Bickenbach do Brasil Indústria e Comércio de Aços Ltda.

(Atual denominação de Thyssen Comercial Brasil Exportação e

Importação S/A)

CLASSE III 61.465.524,28R$         S S S

Domingos Ferreira de Sousa CLASSE I 9.000,00R$                   S S A

Silvana Morais Ramos CLASSE I 441.032,68R$               S S A

Industrias Tudor S.P. de Baterias Ltda CLASSE III 8.240,00R$                   S S S

Twin Investimentos e Serviços Ltda CLASSE III 65.792.531,52R$         S S N

Banco do Brasil CLASSE II 27.759.200,97R$         S S A

Banco do Brasil CLASSE III 1.674,21R$                   S S A

DAC Instrumentos Científicos Ltda. CLASSE III 7.599,99R$                   S S N

Pioneiro Ecometais Industrial Ltda CLASSE III 428.502,00R$               S S N

Fundiferro Ltda CLASSE III 217.378,60R$               s S N

Sulina de Metais S.A. CLASSE III 8.179.344,57R$            S S N

Francisco de Fatima Crispim CLASSE I 260.680,29R$               S S N

Geraldo Aparecido Frederico CLASSE I 30.000,00R$                 S S N

Fyftys CLASSE III 4.000.000,00R$            S S N

Alailson Rodrigues de Brito CLASSE I 6.400,00R$                   S S N

Carlos Augusto Santos de Jesus CLASSE I 50.000,00R$                 S S N

Edinei Ferreira Santos CLASSE I 15.000,00R$                 S S N
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GRUPO FULGURIS

Recuperação Judicial

Relação Geral de Credores
 Classificação do 

Crédito 
 Edital art. 7, §2º  Habilitação  Presença  Voto 

Helio Felix da Silva CLASSE I 11.250,00R$                 S s N

Ivanilzo Jose da Silva CLASSE I 4.000,00R$                   S S N

Jose Aramis Ville Biscaia CLASSE I 25.000,00R$                 S S N

Lailton Dias da Silva CLASSE I 2.100,00R$                   S S N

Marcelo Armando do Nascimento CLASSE I 2.500,00R$                   S s N

Marcelo Gomes de Souza CLASSE I 29.262,74R$                 S s N

Sueli Soares Pinheiro CLASSE I 25.000,00R$                 S s N

Tiago de Oliveira Anselmo CLASSE I 5.000,00R$                   S S N

Amfex - Adm. Mao de Obra para Fundição e Extrusão de Metais Eireli CLASSE III 5.791,44R$                   S S N

LR Industria Metalurgica Ltda CLASSE III 39.119,60R$                 S S N

Previsão Indústria e Comércio de Presilhas Ltda CLASSE III 14.322,20R$                 S S N

Felap Maquinas e Ferramentas Ltda CLASSE III 6.215,34R$                   S S N

3DS - Projetos e Usinagens Ltda ME CLASSE IV 18.956,64R$                 S S N

Inox-Par Indústria e Comércio Ltda. CLASSE III 46.653,07R$                 S S N

Anderson Roberto Viana da Rocha CLASSE I 33.300,00R$                 S S N

Cleydinaldo Santos Ferreira CLASSE I 10.500,00R$                 S S N

Douglas Vieira de Azevedo CLASSE I 16.000,00R$                 S S N

Expedito Pires de Oliveira Filho CLASSE I 6.500,00R$                   S S N

Jose Wilson Caetano CLASSE I 17.400,00R$                 S S N

Leandro Jose Gonçalves Ribeiro CLASSE I 42.329,96R$                 S S N

Leonardo Wrobleski Filho CLASSE I 20.000,00R$                 S S N

Sheila de Jesus Batista CLASSE I 8.500,00R$                   S S N

Sueli Moreira da Silva Domingos CLASSE I 47.000,00R$                 S S N

Valdeci Jose dos Santos CLASSE I 37.000,00R$                 S S N

Wellington Dourado da Silva CLASSE I 2.000,00R$                   S S N

Sind Trab Ind Met Mec Mat Elet de Pouso Alegre e Região CLASSE I 58.000,00R$                 S S N

Valdecio Leovergidio da Silva CLASSE I 36.000,00R$                 S S N

Soldalloy Metais e Ligas Eireli EPP CLASSE IV 20.942.161,32R$         S S N
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GRUPO FULGURIS

Recuperação Judicial

Relação Geral de Credores
 Classificação do 

Crédito 
 Edital art. 7, §2º  Habilitação  Presença  Voto 

Marimex Despachos Transportes e Serviços Ltda CLASSE III 165.928,92R$               S S A

Aroldo Moreira D Angelo CLASSE I 11.000,00R$                 S S S

Cicero Gomes Onofre CLASSE I 3.750,00R$                   S S S

Edmar Coelho da Silva CLASSE I 20.000,00R$                 S S S

Nivaldo Aparecido Miranda Marques CLASSE I 100.000,00R$               S S S

Vergello Di Rame Comercial Eireli CLASSE III 260.696,80R$               S S N

Abral Gráfica & Editora Ltda. ME CLASSE IV 20.900,00R$                 S S N

FVR Ferramentaria e Estamparia Ltda. EPP CLASSE IV 56.352,90R$                 S S N

L.Plast Ferramentaria e Injeção Plástica Ltda. ME CLASSE IV 14.391,40R$                 S S N

Central do Brasil Comércio de Materiais Gráficos CLASSE IV 21.048,22R$                 S S N

A. L. Royal Metais Eireli CLASSE III 14.780.803,65R$         S S N

Alcontemix Comercial e Representação Eireli CLASSE III 380.170,90R$               S S N

ARX Minerais e Metais do Brasil Eireli CLASSE III 3.865.715,30R$            S S N
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GRUPO FULGURIS
Relação Geral de Credores Sujeitos à Recuperação Judicial

 Nº de  Crédito Total por 

Quadro Resumo - Quórum Credores Classe Credor Valor Credor Valor

81           6.120.766,32         33          1.485.505,67           33          1.485.505,67             

100,00% 100,00% 40,74% 24,27% 40,74% 24,27%

1             27.759.200,97       1            27.759.200,97         1            27.759.200,97           

100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00%

54           183.221.255,77     27          181.168.543,61       27          181.168.543,61         

100,00% 100,00% 50,00% 98,88% 50,00% 98,88%

20           21.612.880,10       14          21.525.182,87         14          21.525.182,87           

100,00% 100,00% 70,00% 99,59% 70,00% 99,59%

Total Geral de Credores 156         238.714.103,16     75          231.938.433,12       75          231.938.433,12         

100,00% 100,00% 48,08% 97,16% 48,08% 97,16%

Credores Classe IV (Micro/EPP)

Credores Classe III (Quirografários)

 Habilitações  Quórum 

Credores Classe I (Trabalhistas)

Credores Classe II (Garantia Real)
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GRUPO FULGURIS
Relação Geral de Credores Sujeitos à Recuperação Judicial

Quadro Resumo - Votação Credor Valor Credor Valor Credor Valor Credor Valor Credor Valor

33          1.485.506                   2            450.033             31           1.035.473                  27           900.722,99               4            134.750,00        

87,10% 86,99% 12,90% 13,01%

1            27.759.201                 1            27.759.201        -          -                             -          -                            -         -                     

0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

27          181.168.544               2            167.603             25           181.000.940              22           116.665.403             3            64.335.538        

88,00% 64,46% 12,00% 35,54%

14          21.525.183                 -         -                     14           21.525.183                14           21.525.183               -         -                     

100,00% 100,00% 0,00% 0,00%

Total Geral de Credores 75          231.938.433,12          5            28.376.836,78   70           203.561.596,34         63           139.091.308,79        7            64.470.287,55   

90,00% 68,33% 10,00% 31,67%

1REGRA

Credores Classe IV (Micro/EPP)

Credores Classe III (Quirografários)

 Aprovação  Quórum por  ( - ) Abstenções  Desaprovação  Base para Votação 

Credores Classe I (Trabalhistas)

Credores Classe II (Garantia Real)
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